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Kuntien menojen kasvu 12,4 prosenttia tammi-syyskuussa
Kuntien kokonaismenot kohosivat viime vuoden syyskuun lousarvioissa ennakoitiin kokonaismenojen kasvuksi viime 
loppuun mennessä 12,4 prosenttia. Vuoden alun voimak- vuoden aikana 9,7 prosenttia. Vuonna 1987 kolmen neljän
kään nousun jälkeen kasvuvauhti on toisella ja  kolmannella neksen nousu oli 10,6 prosenttia,
neljänneksellä ollut tasaista, ts. hieman yli 10 prosenttia. Ta-

Käyttömenojen kasvuvauhti tasaantunut
Käyttömenojen kasvu oli tammi-syyskuussa 11,3 prosenttia. 
Toisella ja kolmannella neljänneksellä kasvuvauhti oli hie
man alle 10 prosenttia. Huhti-syyskuussa kasvu alitti koko 
viime vuodelle talousarvioissa ennakoidun nousun.

Eniten kolmen neljänneksen aikana kohosivat kaavoitus- ja 
yleisten töiden menot. Lisäys oli 15,2 prosenttia. Tämän 
pääluokan palkkamenojen nousuun vaikuttivat pääluokkaan

sisältyvät työllistämispalkaL Terveydenhuoltomenot lisään
tyivät 13,7 prosenttia. Vuotta aikaisemmin vastaava nousu 
oli 9,8 prosenttia. Sen sijaan sosiaalitoimen menojen 12,8 
prosentin kasvu oli 1,5 prosenttiyksikköä pienempi kuin 
vuodot 1987 tammi-syyskuun lisäys. Sivistystoimen menot 
kohosivat 10,7 prosenttia eli suurinpiirtein saman verran 
kuin vuotta aikaisemmin.

Käyttömenot 1987
1988*

Siitä palkat 1987
1988*

Pääomamenot 1987
1988*

Menot yhteensä 1987
1988*

I l-ll l-lll l-IV

11.1 11.2 10,6 10,6
15,0 12,2 11.3
11,5 10,2 9.4 9.3
8,3 10,5 11.2
5.2 7.2 10,4 13.4

31,2 20,5 17,5

10.1 10,6 10,6 11.1
17.6 13,6 12.4

Kuntien maksamat kuntainliitto-osuudet ja  korvaukset ko
hosivat tammi-syyskuussa 23,7 prosenttia. Vuotta aikaisem
min vastaava lisäys oli 11,7 prosenttia.

Kuntien palkkamenojen kasvuvauhti oli syyskuun lopussa 
lähes sama kuin talousarvioissa oli ennakoitu koko vuodel
le. Palkkojen lisäys oli 11,2 prosenttia. Vuotta aikaisemmin 
tammi-syyskuun kasvu oli 10,6 prosenttia.

Kuntien investoinnit kohosivat 17,5 prosenttia
Kuntien pääomamenojen kasvuvauhti on pysynyt selvästi 
nopeampana edelliseen vuoteen verrattuna kolmen neljän
neksen aikana. Lisäys on ollut noin kolminkertainen talous
arvioissa ennakoituun kasvuun venattuna. Liike-ja palvelu
toiminnan investointien lisäys on 42,4 prosenttia, kun vuotta 
aikaisemmin nousu oli 7,7 prosenttia. Talonrakennustoimin

ta on kohonnut tammi-syyskuussa 13,5 prosenttia. Vuotta 
aikaisemmin lisäys oli 20,8 prosenttia. Sen sijaan kuntain
liittojen ja muiden yhteisten laitosten pääomamenojen kasvu 
oli vain 4 prosenttia eli vajaan kolmanneksen edellisen vuo
den vastaavasta lisäyksestä.

Menojen reaalikasvu 6,2 prosenttia
Neljännesvuosi tilastosta laskettu menojen volyymin kehitys 
osoittaa, että mentnen reaalikasvu oli viime vuoden kolmel
la neljänneksellä 6,2 prosenttia eli yhtä nopea kuin vuotta 
aikaisemmin. Kuitenkin kolmannella neljänneksellä, heinä- 
syyskuussa volyymin kasvuvauhti oli vain 3 prosenttia vuo
den alun lähes $ prosentin jälkeen.

Käyttömenojen volyymin lisäys oli syyskuun lopussa 5,3 
prosenttia eli prosenttiyksikön vähemmän kuin vuotta aikai
semmin. Sosiaalitoimen reaalikasvu oli 6,9 prosenttia, kun 
se vuoden 1987 vastaavana ajankohtana oli 9,7 prosenttia.

Sen sijaan terveydenhuoltomenojen volyymin kasvu 8,2 
prosentilla oli 3 prosenttiyksikköä suurempi kuin vuotta ai
kaisemmin. Sivistystoimen reaalikasvu oli edellisiä vähäi
sempi lisäyksen ollessa 3,5 prosenttia.

Neljännesvuositilaston tiedot ovat ennakollisia ja  tarkentu
vat vuoden mittaan. Tässä julkaisussa on korjattu eräitä toi
sen neljänneksen tietoja. Tilastossa on rahoitustoimeen kir-

S t palkat siirretty käyttötarkoituksen mukaisiin pääluok-.
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Kommunernas utgifter ökade med 12,4 procent ¡ 
januari-september________________________________________
Kommunernas totalutgifter ökade med 12,4 piocent fram tili kvartalet, dvs. nfigot mer fin 10 procent En ökning pfi 9.7 
slutet av September i fjol. Efter den kraftiga ökningen i bör- procent av totalutgiftema hade budgeterats för señaste âr. Ar
jan av ftret var tillvfixttakten jfimn under det andra och tedje 1987 var ökningen inom tre kvartal 10,6 piocent.

Ökningen av driftsutgifterna jämnare
Under januari-september var ökningen av driftsutgiftema 
11,3 piocent Under det andra och tredje kvartalet var till- 
växttakten nfigot under 10 piocent och understeg den ökning 
som budgeterats för hela senaste fir.

Under de tie första kvartalen ökade utgiftema för planlfigg- 
ning av omräden och allmänna arbeten mest, ökningen var 
15,2 procent. ökningen av löneutgiftema inom denna hu-

vudtitel päverkades av huvudtitelns sysselsättningslöner. 
Hfilsovfirdsutgiftema steg med 13,7 piocent. Àret förut var 
ökningen 9,8 procent Däremot ökade utgiftema inom so
cial vfisendet med 12,8 procent, det var m.a.o. 1,5 procenten- 
heter mindre fin ökningen under januari-september 1987. 
Bildningsvfisendets utgifter steg med 10,7 procent, dvs. un- 
geffir lika mycket som fiiet förut

I l-ll l-lll l-IV

Driftsutgifter 1987 11.1 11.2 10,6 10,6
1988* 15,0 12,2 11.3

Dfiravlfiner 1987 11,5 10,2 9.4 9,3
1988* 8.3 10,5 11.2

Kapitalutgifter 1987 5.2 7,2 10,4 13,4
1988* 31,2 20,5 17,5

Utgiftema totalt 1987 10.1 10,6 10,6 11.1
1988* 17.6 13,6 12.4

De kommunalförbundsandelar och ersfittningar som kom
in unema be taiat ökade med 28,7 piocent i januari-septem
ber. Föregfiende fir var ökningen 11,7 piocent

Tillvfixttakten av kommunernas löneutgifter var i slutet av 
september näräpä den som budgeterats för hela firet. Löner- 
na steg med 11,2 procent Föregfiende fir var stegringen un- 
der januari-september 10,6 piocent

Kommunernas investeringar ökade med 17,5 procent
Tillvfixttakten av kommunernas kapitalutgifter har under de 
tre kvartalen värit tydligt snabbaie fin föregfiende fir. öknin
gen har värit omkring tredubbel jfimfört med den budgetera- 
de ökningen. Affärs- och servicevericsamhetens investerin
gar ökade med 42,4 procent, mot 7,7 procent firet förut.

Husbyggnadsverksamheten har ökat med 13,5 procent inom 
januan-september. Aret förut var ökningen 20,8 procent. 
Dfiremot var ökningen av kommunalförbundens och andra 
gemensamma anstalters kapitalutgifter endast 4 procent, 
dvs. en knapp tredjedel av föregfiende firs ökning.

Utgifternas realökning var 6,2 procent
Den volymökning som beräknats pfi basen av kvartalsstatis- 
tiken visar att utgifternas realökning var 6,2 procent under 
tre kvartal senaste fir, dvs. lika snabb som firet förut Under 
det tredje kvartalet i juli-september, var volymökningen ba- 
ra 3 procent efter nfirmare 8 piocent under det första kvarta
le t

I slutet av september var volymökningen av driftsutgiftema 
53  procent, dvs. en piocentenhet mindre fin firet förut. Rea- 
lökningen inom socialväsendet var 6,9 piocent, mot 9,7 pro-

cent fir 1987. Volymökningen av hfilsovfirdsutgiftema var 
8 3  procent, dvs. 3 procentenheter större fin föiegfiende fir. 
Realökhingen inom bildningsvfisendet var mindie, 3,5 pio
cent

Uppgiftema i kvartalsstatistiken fir preliminära och pré
ciseras under firet. I denna Publikation har vissa uppgifter 
för det andra kvartalet korrigerats. De löner som angetts vid 
finansiering har i Statistiken överförts tili resp. huvudtitel 
enligt anvfindningssyfte.
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TAULU - TABELL 1.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINARA UPPGIFTER OH KONfUNERNAS EKONONI
Neljännesvuositilasto - Kvartalaatatlstik

1000 000 HK

Kumulatiiviset neljännekset. liman laakennalllala

1 1 1 1 1
H 

1 1
* 

1 1
0» 

1

7

I i-ii I-III I-IV
korkoja ja poistoja - Kumulative kvartal, utan 
kalkulerade räntor och avdrag

0. YLEISHALLINTO - AIXMÄN FORVALTNING ............ 711.2 1464.7 2149.3 3076.1
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ...... 256.5 585.7 885.8 1200.6

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASENDET ............. 281.6 665.4 1032.4 1501.0
Siltä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ...... 182.5 407.8 632.1 844.8

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD ................... 2825.8 5960.5 9112.9 12266.2
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ......
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

719.6 1573.1 2390.4 3159.8
Andelar tili kommuner och kommunalförbund .... 1498.4 3044.7 4572.0 6023.8

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET ..............
Siitä - Därav

3423.7 7496.7 11375.0 16112.7
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

1428.4 3169.7 4876.4 6517.9
Andelar tili komnuner och kommunalförbund .... 256.1 464.9 721.2 1000.3

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASENDET ............
Siitä - Därav

3708.2 8612.7 12606.4 18772.8
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ......
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

2192.8 4745.4 7160.3 9691.8
Andelar tili kommuner och kommunalförbund .... 130.6 329.0 426.9 548.5

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
omrAden och allmAnna ARBBTEN .................. 682.3 1603.9 2560.3 3695.9
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ...... 299.7 658.5 1019.0 1358.4

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ..... 438.8 959.1 1519.2 2241.8
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ...... 138.3 291.6 448.6 586.6

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET ............... 4364.3 6311.0 9198.9
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .... 499.3 1081.0 1626.4 2146.8

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING ................ 610.1 1077.9 1593.0 2436.6
Siitä - Därav
Korot - Räntor ........................... 843.3 1245.3 1598.2

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING ............. 2794.5 6116.8 9891.6 16287.2
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendom ............. 183.3 305.4 592.7 1010.7
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet.. 900.7 2055.8 3392.8 5450.4
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom ..... 250.2 692.3 1333.3 2284.1
Irtain omaisuus - Lös egendom ............... 74.1 218.9 382.4 723.3
Liike- ja palvelutoiminta -
Affärs- och serviceverksamhet ............... 380.5 929.0 1440.3 2290.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övriga gemensamma 
inrättningar ............................... 149.0 280.9 430.5 567.2

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT ...... 17527.0 38322.0 58151.1 85589.2
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT ................. 14732.5 32205.2 48259.5 69302.0
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .... 5717.1 12512.8 19039.0 25506.7
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TAULU - TABELL 2.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINARA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Nelj&nnesvuoaitilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen 
vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, 
föröndringarna frän motsvarande tidpunkt Aret förut

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING ...
Siitä - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner ooh arvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASENDET ....Silta - DSrav
Palkat Ja palkkiot - Löner och arvoden

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD ............
Siitä - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille. - 
Andelar tili kommuner och kommunalförbund

. 3. SOSIAALIHUOLTO - S0C1ALVASENDET ......... .
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och koomunalförbund

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASENDET ........
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och koimnunalförbund

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
OMRADEN och allmAnna ARBETEN .....  .....
SiitS - DSrav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ..

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ...........
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET ........
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING 
SiitS - DSrav 
Korot - RSntor .........

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÄLLNING ............
SiitS - DSrav
KiinteS omaisuus - Fast egendom.............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..
Julkinen kSyttöomaisuus - Publik egendom .....
Irtain omaisuus - Lös egendom ...............
Liike- Ja palvelutoiminta -
AffBrs- och serviceverksambet ...............
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övriga gemensamma 
inrSttningar .......... ....................

0.-9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT ......
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .................
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ---

1 9  8 7

I I-II I-III I-IV

11.9 12.0 10.6 11.8
10.0 13.3 10.3 10.1

8.8 9.9 10.0 9.4
10.4 9.6 9.8 9.0

15.9 9.7 9.8 9.7
10.9 9.3 7.9 8.1
16.1 10.6 10.4 14.9

18.4 14.9 14.2 13.4
14.2 12.1 11.6 11.4
-18.1 2.1 14.2 16.3

9.3 11.1 10.4 10.4
9.3 9.3 8.9 8.7
1.6 33.5 22.3 22.7

10.4 9.9 10.0 10.0
16.9 12.2 9.1 10.0

11.2 7.3 4.1 10.0
12.9 5.5 6.3 11.2

-3.2 8.5 6.9 6.4
12.1 9.2 7.3 6.2

18.8 12.8 15.4 14.1
45.5 23.6 26.7 20.5

5.2 7.2 10.4 13.4
-33.9 -22.4 -9.3 22.8
17.4 18.7 20.8 21.9
-1.3 4.1 4.6 9.6
-4.6 -13.5 -8.6 -6.1
11.6 13.4 7.7 5.1

27.1 0.9 19.1 18.7

10.1 10.6 10.6 11.1

11.1 11.2 10.6 10.6
11.5 10.2 9.4 9.3
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TAULU - TABELL 3

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OH KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Vuosineljännestiedot, ilman laskennallisia korkoja 
ja poistoja - Kvartalsuppgifter,
utan kalkulerade räntor och avdrag 1 II III IV I-IV

0. YLEISHALLINTO - ALLMAN FÖRVALTNING ...........
Siitä - Därav

711.2 753.5 684.6 926.8 3076.1
Palkat Ja palkkiot - Löner och arvoden ..... 256.5 329.2 300.1 314.8 1200.6

1. JÄRJESTYSTOIMI - ordningsvAsendet ............
Siitä - Därav

281.6 383.8 367.0 468.6 1501.0
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ..... 182.5 225.3 224.3 212.7 844.8

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD..................
Siitä - Därav

2825.8 3134.7 3152.4 3153.3 12266.2
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

719.6 853.5 817.3 769.4 3159.8
Andelar tili kommuner och kammunalförbund .... 1498.4 1546.3 1527.3 1451.8 6023.8

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVASENDET ..............
Siitä - Därav

3423.7 4073.0 3878.3 4737.7 16112.7
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

1428.4 1741.3 1706.7 1641.5 6517.9
Andelar tili kommuner och kammunalförbund .... 256.1 208.8 256.3 279.1 1000.3

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASENDET ............
Siitä - Därav

3708.2 4904.5 3993.7 6166.4 18772.8
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -

2192.8 2552.6 2414.9 2531.5 9691.8
Andelar tili kommuner och kommunalförbund .... 130.6 198.4 97.9 121.6 548.5

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGMING AV
omrAden och allmAnna ARBBTEN .................
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden .....

682.3
.299.7

921.6
358.8

956.4
360.5

1135.6
339.4

3695.9
1358.4

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER .....
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....

438.8
138.3

520.3
153.3

560.1

157.0
722.6
138.0

2241.8
586.6

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
affArs- OCH SERVICEVERKSAMHET ... 
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .....

2050.8
499.3

2313.5
581.7

1946.7
545.4

2887.9
520.4

9198.9
2146.8

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING __
Siitä - Därav
Korot - Räntor ............. .

610.1
479.7

467.8
363.6

515.1
402.0

843.6
352.9

2436.6
1598.2

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING ............. 2794.5 3322.3 3774.8 6395.6 16287.2
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendom ............. 183.3 122.1 287.3 418.0 1010.7
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet.. 900.7 1155.1 1337.0 2057.6 5450.4
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom ..... 250.2 442.1 641.0 950.8 2284.1
Irtain omaisuus - Lös egendom ............... 74.1 144.8 163.5 340.9 723.3
Liike- ja palvelutoiminta -
Affärs- och serviceverksamhet ............... 380.5 548.5 511.3 849.9 2290.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övriga gemensamma 
inrättningar ............................... 149.0 131.9 149.6 136.7 567.2

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT...... 17527.0 20795.0 19829.1 27438.1 85589.2

0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -
DRIFTSUTG1FTER SAMMANLAGT ................. 14732.5 17472.7 16054.3 21042.5 69302.0
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .... 5717.1 6795.7 6526.2 6467.7 25506.7
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TAULU - TABELL 4.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER ON KOHMUNERNAS EKONONI
Nelj&nnesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent
Vuosineljännekset. muutokset edellisen vuoden 
vastaavasta neljänneksestä - Kvartal. Förändringarna 
frän motsvarande kvartal äret förut

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING ...
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASENDET ....
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD ............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kcomuner och konanunalförbund

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET .........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kammunalförbund

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINCSVASENDET .......
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kammuner och koaminalförbund

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
OMRÄDEN OCH allnAnna ARBETEN ............
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ..

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
affArs- OCH 8ERVICEVERKSAHHET ........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING 
Siitä - Därav 
Korot - Räntor .........

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING .............
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverkaamhet..
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....
Irtain omaisuus - Lös egendom ...............
Liike- ja palvelutoiminta -
Affärs- och serviceverksamhet ................
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Konmunalförbund och övriga gemensanma 
inrättningar ...............................

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT ......
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .................
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ....

1 9  8 7

I II III IV I-IV

11.9 12.1 7.8 14.5 11.8
10.0 16.1 4.9 9.5 10.1

8.8 10.8 10.2 8.1 9.4
10.4 8.9 10.3 6.4 9.0

15.9 4.7 10.0 9.5 9.7
10.9 7.9 5.3 8.9 8.1
16.1 5.8 9.9 32.0 14.9

18.4 12.1 12.8 11.6 13.4
14.2 10.4 10.8 10.9 11.4
-18.1 46.4 45.6 21.9 16.3

9.3 12.4 8.9 10.6 10.4
9.3 9.3 8.1 8.1 8.7
1.6 68.3 -4.8 ¿4.2 22.7

10.4 9.6 10.0 10.2 10.0
16.9 8.6 3.9 12.7 10.0

11.2 4.3 -1.1 25.1 10.0
12.9 -0.3 7.7 30.7 11.2

-3.2 21.5 3.6 5.2 6.4
12.1 6.8 3.8 2.7 6.2

18.8 5.9 21.4 11.7 14.1
45.5 3.1 33.8 2.6 20.5

5.2 9.0 15.9 18.3 13.4
-33.9 5.3 10.4 147.2 22.8
17.4 19.8 24.2 23.7 21.9
-1.3 7.5 5.2 17.5 9.6
-4.6 -17.4 -1.0 -3.2 -6.1
11.6 14.7 -1.3 1.1 5.1

27.1 -18.2 79.8 17.6 18.7

10.1 10.9 10.6 12.2 11.1

11.1 11.3 9.4 10.4 10.6
11.5 9.2 7.7 9.1 9.3
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TAULU - TABELL 5.

1000 000 HK
Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia 
korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan 
kalkulerade räntor och avdrag

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINARA UPPGIFTER ON KOMNUNERNAS EKONONI
Neljännesvuositilasto - Kvartalastatistik

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FORVALTNING ....
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET .....
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD ..............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och koununalförbund

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVASENDET ..........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och koamiunalförbund

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASENDET ........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili konmiuner och kammunalförbund

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
OMRADEN OCH allmAnna ARBETEN .............
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ...

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET .........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

FINANSIERING8. RAHOITUSTOIMI 
Siitä - Därav 
Korot - Räntor

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING ...........
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendom ............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet.
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom ....
Irtain omaisuus - Lös egendom ..............
Liike- ja palvelutoiminta -
Affärs- och serviceverksamhet ..............
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övriga gemensanma 
inrättningar ..............................

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT.....
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT ................
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ...

1 9  8 8

I I-II I-III

855.3 1675.8 2465.5
301.2 642.6 977.5

325.2 734.8 1138.7
196.0 439.1 684.3

3473.8 6864.0 10362.5
767.8 1685.0 2604.1
1933.9 3582.7 5322.4

3977.8 8537.8 12828.7
1576.9 3530.3 5452.5
239.9 503.1 1140.7

4274.2 9654.1 13953.1
2373.2 5287.3 8007.4
186.3 464.3 600.3

804.1 1869.9 2949.5
321.2 766.7 1195.0

475.2 1042.0 1615.5
139.4 320.3 493.4

2129.5 4525.8 6507.7
517.4 1154.2 1759.7

633.5 1243.3 1914.1
541.8 889.6 1364.5

3665.0 7368.4 11621.6
267.6 493.6 622.4
1073.6 2370.4 3849.8
336.5 832.8 1486.6
133.3 297.1 554.2
545.1 1233.2 2051.3

196.3 305.1 447.9

20613.6 43515.9 65356.9

16948.6 36147.5 53735.3

6193.1 13825.5 21173.9

-  10 -



TAULU - TABELL 6 .

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOmUNERNAS EKONOMI
NeljBnnesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent
Kumulatiiviset neljSnnekset, muutokset edellisen 
vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal. 
förändringarna fr&n motsvarande tidpunkt Arot förut

0. YLEISHALLINTO - ALLMAN FORVALTNING 
Siitä - DSrav 
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASENDET ....
Siitä - DSrav
Palkat ja palkkiot - LSner och arvoden

2. TERVEYDBiHUOLTO - HÄLSOVÄRD ............
Siitä - DSrav
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden .. 
Osuudet kunnille Ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalffirbund

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVASENDET .........
Siitä - DSrav
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalffirbund

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNIHGSVASENDET .......
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalffirbund

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
OMRADEH OCH allmAnna ARBETEN ............
SiitS - DSrav
Palkat ja Palkkiot - Lfiner och arvoden ..

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER............
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET ........
SiitS - DSrav
Palkat Ja palkkiot- LSner och arvoden

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERIN6 
SiitS - DSrav 
Korot - RBntor .........

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING ............
SiitS - DSrav
KiinteB omaisuus - Fast egendem .............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..
Julkinen kfiyttOomaisuus - Publik egendom .....
Irtain omaisuus - Lfis egendom ...............
Liike- ja palvelutoiminta -
AffSrs- och servieeverksamhet ...............
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalffirbund och fivriga gemensamma 
inrSttningar ...............................

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER S AMMANLAGT......
o.- e. käyttömenot yhteensä -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT ....... .........
SiitS - DSrav
Palkat ja palkkiot - Lfiner och arvoden ___

1 9  8 8

I I-II I-III

20.3 14.4 14.7
17.4 9.7 10.4

15.5 10.4 10.3
7.4 7.7 8.3

22.9 15.2 13.7
6.7 7.1 8.9
29.1 17.7 16.4

16.2 13.9 12.8
10.4 11.4 11.8
-6.3 8.2 58.2

15.3 12.1 10.7
8.2 11.4 11.8
42.6 41.1 40.6

17.9 16.6 15.2
7.2 16.4 17.3

8.3 8.6 6.3
0.8 9.8 10.0

3.8 3.7 3.1
3.6 6.8 8.2

3.8 15.3 20.2
12.9 5.5 9.6

31.2 20.5 17.5
46.0 61.6 5.0
19.2 15.3 13.5
34.5 20.3 11.5
79.9 35.7 44.9
43.3 32.7 42.4

31.7 8.6 4.0

17.6 13.6 12.4

15.0 12.2 11.3
8.3 10.5 11.2
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TAULU - TABELL 7

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalastatiatik

1000 000 MK

Vuosineljännestiedot. ilman laskennallisia korkoja 
ja poistoja - Kvartalsuppgifter, 
utan kalkulerade räntor och avdrag

0. YLEISHALLINTO - ALLMAN FORVALTNINC ....
Siitfl - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och srvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASENDET ....
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och srvoden

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD ............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalförbund

3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVASENDET .........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalförbund

4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASENDET .......
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden .. 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och kommunalförbund

5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
omrAden och allmAnna ARBETEN ............
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ..

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ...........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET ........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING 
Siitä - Därav 
Korot - Räntor .........

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNING ............
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendom .............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom .....
irtain omaisuus - Lös egendom ...............
Liike- ja palvelutoiminta -
Affärs- och serviceverksamhet ...............
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övrlga gemenaamme 
inrättningar ...............................

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT ......
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .................
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ....

1 9  8 8

I II III I-III

855.3 820.5 789.7 2465.5
301.2 341.4 334.9 977.5

325.2 409.6 403.9 1138.7
196.0 243.1 245.2 684.3

3473.8 3390.2 3498.5 10362.5
767.8 917.2 919.1 2604.1
1933.9 1648.8 1739.7 5322.4

3977.8 4560.0 4290.9 12828.7
1576.9 1953.4 1922.2 5452.5
239.9 263.2 637.6 1140.7

4274.2 5379.9 4299.0 13953.1
2373.2 2914.1 2720.1 8007.4
186.3 278.0 136.0 600.3

804.1 1065.8 1079.6 2949.5
321.2 445.5 428.3 1195.0

475.2 566.8 573.5 1615.5
139.4 180.9 173.1 493.4

2129.5 2396.3 1981.9 6507.7
517.4 636.8 605.5 1759.7

633.5 609.8 670.8 1914.1
541.8 347.8 474.9 1364.5

3665.0 3703.4 4253.2 11621.6
267.6 226.0 128.8 622.4
1073.6 1296.8 1479.4 3849.8
336.5 496.3 653.8 1486.6
133.3 163.8 257.1 554.2
545.1 688.1 818.1 2051.3

196.3 108.8 142.8 447.9

20613.6 22902.3 21841.0 65356.9

16948.6 19198.9 17587.8 53735.3
6193.1 7632.4 7348.4 21173.9
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TAULU - TABELL 8.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINARA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden 
vastaavasta neljänneksestä - Kvartsi, Förändringarna 
frän motsvarande kvartal Aret förut

0. YLEISHALLINTO - ALLMAN FÖRVALTNING .....
Siitä - Därav
Palkat Ja palkkiot - Löner och arvoden

1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVASEMDET .....
Siitä - Därav
Palkat Ja palkkiot - Löner och arvoden

2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD .............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kooauner och koomunalförbund

SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVASENDET ..........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili kommuner och koomunalförbund

SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVASBNDET ........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden ... 
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - 
Andelar tili konmmner och kommunalförbund

KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLAGGNING AV
OMRAOEN OCH allmAnna ARBBTBN .............
Siitä - Därav
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden ...

6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER ............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

1 9  8 8

I II III I-III

20.3 8.9 15.4 14.7
17.4 3.7 11.6 10.4

15.5 .6.7 10.1 10.3
7.4 7.9 9.3 8.3

22.9 8.2 11.0 13.7
6.7 7.5 12.5 8.9
29.1 6.6 13.9 16.4

16.2 12.0 10.6 12.8
10.4 12.2 12.6 11.8
-6.3 26.1 148.8 58.2

15.3 9.7 7.6 10.7
8.2 14.2 12.6 11.8
42.6 40.1 38.9 40.6

17.9 15.6 12.9 15.2
7.2 24.2 18.8 17.3

8.3 8.9 2.4 6.3
0.8 18.0 10.3 10.0

7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA -
AFFARS- OCH SERVICEVERKSAMHET .........
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING 
Siitä - Därav
Korot - Räntor ..........

9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHALLNINC ...........
Siitä - Därav
Kiinteä omaisuus - Fast egendam ............
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadaverksamhet.
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom ....
Irtain omaisuus - Lös egendam ..............
Liike- ja palvelutoiminta -
Affäre- och serviceverksarnhet ..............
Kuntainliitot Ja muut yhteiset laitokset 
- Kommunalförbund och övriga gemensamma 
inrättnlngar ..............................

0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMtANLAGT ---
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ -

DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT .............
Siitä - Därav
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden

3.8 3.6 1.8 3.1
3.6 9.5 11.0 8.2

3.8 30.4 30.2 20.2
12.9 -4.3 18.1 9.6

31.2 11.5 12.7 17.5
46.0 85.1 -55.2 5.0
19.2 12.3 10.7 13.5
34.5 12.3 2.0 11.5
79.9 13.1 57.2 44.9
43.3 25.5 60.0 42.4

31.7 -17.5 -4.5 4.0

17.6 10.1 10.1 12.4

15.0 9.9 9.6 11.3
8.3 12.3 12.6 11.2

-  13 -
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